

VYČÍSLENÍ ZMĚN VÍCEPRÁCE

Název akce:	EPC VO AŠ				
Č. položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
1	Přefaktuace poplatku za zábor KSÚSKK				
N	Poplatek za zábory pozemky Ksús Karlovarského kraje Chebská	kpl	1	97 810,00 Kč	97 810,00 Kč
N	Poplatek za zábory pozemky Ksús Karlovarského kraje Nemocniční	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	Celkem				102 810,00 Kč
2	Povrchy nad rámec SoD				
3.7 SL	Odstranění stávajícího povrchu včetně podkladové vstvy - dlažba - chodník	m2	62	924,00 Kč	57 288,00 Kč
3.10 SL	Zřízení nového povrchu včetně podkladové vstvy - dlažba - chodník na ul.Slovanská	m2	62	1 563,00 Kč	96 906,00 Kč
3.7 CHE	Odstranění stávajícího povrchu včetně podkladové vstvy - dlažba - chodník	m2	235	924,00 Kč	217 140,00 Kč
3.10 CHE	Zřízení nového povrchu včetně podkladové vstvy - dlažba - chodník na ul.Chebská	m2	235	1 563,00 Kč	367 305,00 Kč
	Celkem				738 639,00 Kč
3	Obnovení asfaltových povrchů komunikací ve spávé KSÚS na ulici Chebská				
3.5	Odstranění stávajícího povrchu včetně podkladové vstvy - živice - vozovka	m2	4,8	924,00 Kč	4 435,20 Kč
3.8	Zřízení nového povrchu včetně podkladové vstvy - živice - vozovka	m2	4,8	3 058,00 Kč	14 678,40 Kč
4.15	Likvidace materiálu	kpl	0,2	20 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Nové položky				
N	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC	m2	4,8	5 142,86 Kč	24 685,71 Kč
N	Kontrolní zkoušky zhutnění	kus	2	10 214,29 Kč	20 428,57 Kč
	Celkem				68 227,89 Kč
4	Ochrana plynu				
2.10	Pokládka korugované chráničky DN 110	m	350	61,00 Kč	21 350,00 Kč
5.115	Chránička korugovaná DN 110	m	350	68,00 Kč	23 800,00 Kč
	Celkem				45 150,00 Kč
5	Geodetické vytýčení				
4.6	Geodetické zaměření jednotlivých zařízení (rozvaděče, světelná místa, kabelové vedení)	ks	16	672,00 Kč	10 752,00 Kč
4.6	Geodetické zaměření jednotlivých zařízení (rozvaděče, světelná místa, kabelové vedení)	ks	60	672,00 Kč	40 320,00 Kč
	Celkem				51 072,00 Kč
6	Výkopy pro patky				
3.1	Ruční výkop a zához kabelové trasy 35x80 cm (chodník, volný terén)	m	511	1 050,00 Kč	536 550,00 Kč
3.9	Zřízení nového povrchu včetně podkladové vstvy - živice - chodník	m2	22	2 793,00 Kč	61 446,00 Kč
3.10	Zřízení nového povrchu včetně podkladové vstvy - dlažba - chodník	m2	8	1 563,00 Kč	12 504,00 Kč
3.16	Výkop jámy pro betonový základ stožáru do 8-10 m, vč. rozebrání povrchu	ks	12	2 923,00 Kč	35 076,00 Kč
3.13	Řízený protlak pod komunikací, vč. jam	m	36	4 412,00 Kč	158 832,00 Kč
2.6	Montáž spojky na 4 a vícežilovém kabelu, vč. vytvoření spojovacího místa, vč. materiálu (kabelová spojka šroubovací CYKY/AYKY 4x 10-35 mm2)	ks	51	3 480,00 Kč	177 480,00 Kč
2.4	Uložení kabelu s průřezem žil 16 až 35 mm2 do výkopu, včetně zatažení do chráničky	m	77	59,00 Kč	4 543,00 Kč
5.108	kabel CYKY 4x16 mm2	m	77	207,58 Kč	15 983,58 Kč
	Celkem				1 002 414,58 Kč

7	Nová kabeláž pro vánoční osvětlení				
2.12	Montáž svodového kabelu	m	250	43,00 Kč	10 750,00 Kč
5.106	kabel CYKY 3x1,5 mm2	m	250	17,82 Kč	4 453,95 Kč
	Celkem				15 203,95 Kč
8	Spojkování odbočných kabelů pro napájení ostatních ulic				
2.4	Uložení kabelu s průřezem žil 16 až 35 mm2 do výkopu, včetně zatažení do chráničky	m	67	59,00 Kč	3 953,00 Kč
2.6	Montáž spojky na 4 a vícežilovém kabelu, vč. vytvoření spojovacího místa, vč. materiálu (kabelová spojka šroubovací CYKY/AYKY 4x 10-35 mm2)	ks	30	3 480,00 Kč	104 400,00 Kč
5.108	kabel CYKY 4x16 mm2	m	67	207,58 Kč	13 907,79 Kč
5.112	Výstražná folie	m	67	6,00 Kč	402,00 Kč
4.9	PM	MD	30	8 000,00 Kč	240 000,00 Kč
	Celkem				362 662,79 Kč
9	Nastavení stožárů na ulici Wolkerova - atypické stožáry				
2.7	Navýšení stávajícího stožáru s využitím nástavce	ks	8	1 018,00 Kč	8 144,00 Kč
2.2	Montáž vetknutého stožáru do 8-10 m vč. betonového pouzdrového základu, vč. Montáže svorkovnice a výložníku	ks	-8	20 447,00 Kč	- 163 576,00 Kč
3.16	Výkop jámy pro betonový základ stožáru do 8-10 m, vč. rozebrání povrchu	ks	-8	2 923,00 Kč	- 23 384,00 Kč
2.16	Pronájem montážní plošiny	den	1	2 948,00 Kč	2 948,00 Kč
	Nové položky				
N	V1000/60	ks	8	939,40 Kč	7 515,20 Kč
	Celkem				-168 352,80 Kč
	Celkem				2 217 827,40 Kč

NOVÉ PATICE A STOŽÁRY

Název akce:	EPC VO AŠ				
Č. položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
DO	Doplnění 2ks stožárů na ulici Na háji				
	Cena obsahuje výkop 70m (rozteč sloupů 35m) , kabeláž 2x - smyčka, základy pro stožáry a montážní práce				
	2. Elektromontáže				
	2.1. Elektromontáže - agregované položky				
	Uložení kabelu s průřezem žil 16 až 35 mm2 do výkopu, včetně zatažení do chráničky	m	140	50,15 Kč	7 021,00 Kč
	Montáž spojky na 4 a vícežilovém kabelu, vč. vytvoření spojovacího, vč. materiálu (kabelová spojka šroubovací CYKY/AYKY 4x 10-35 mm2)	ks	2	2 958,32 Kč	5 916,64 Kč
	Montáž vetknutého stožáru do 8-10 m vč. betonového pouzdrového základu, vč. Montáže svorkovnice a výložníku	ks	2	17 379,87 Kč	34 759,74 Kč
	2.2. Elektromontáže - dílčí položky				
	Pokládka korugované chráničky DN 63	m	140	35,52 Kč	4 972,80 Kč
	Montáž svodového kabelu	m	20	37,64 Kč	752,80 Kč
	Montáž svítidla vč. zapojení	ks	2	542,55 Kč	1 085,10 Kč
	Pokládka zemnicího drátu (průměr 10 mm)	m	70	64,25 Kč	4 497,50 Kč
	2.3. Montážní plošina				
	Pronájem montážní plošiny	den	1	3 400,02 Kč	1 700,01 Kč
	3. Zemní práce				
	3.1. Zemní práce - agregované položky				
	Ruční výkop a zához kabelové trasy 35x80 cm (chodník, volný terén)	m	70	892,33 Kč	62 463,10 Kč
	Sejmutí a položení drnu včetně zeminy a dojetí travního semene- tráva	m2	26	135,64 Kč	3 560,55 Kč
	3.2. Zemní práce - dílčí položky				
	Výkop jámy pro betonový základ stožáru do 8-10 m, vč. rozebrání povrchu	ks	2	2 484,14 Kč	4 968,28 Kč
	4. Ostatní práce				
	Revize na světelné místo, 3x originál v tištěné podobě	ks	2	157,06 Kč	314,12 Kč
	Vytyčení inženýrských sítí	m	140	15,18 Kč	2 125,20 Kč
	DPS	ks	0,2	30 357,30 Kč	6 071,46 Kč
	Geodetické zaměření jednotlivých zařízení (rozvaděče, světelná místa, kabelové spojky)	ks	2,0	571,09 Kč	1 142,18 Kč
	Dokumentace skutečného provedení a předávací dokumentace v tištěné podobě	kpl	0,2	35 214,47 Kč	7 042,89 Kč
	5. Materiál				
	PHILIPS DigiStreet Micro BGP760	ks	2,0	13 543,00 Kč	27 086,00 Kč
	5.4. Ostatní				
	Chránička korugovaná DN 63	m	140	31,06 Kč	4 348,40 Kč
	Výstražná folie	m	75	6,07 Kč	455,25 Kč
	kabel CYKY 4x16 mm2	m	140	224,50 Kč	31 430,00 Kč
	SVORKA PŘIPOJOVACÍ SPC	ks	2	46,80 Kč	93,60 Kč
	Drát zemnicí FeZn 10	m	70	37,64 Kč	2 634,80 Kč
	Průchozí čtyřvodičová svorkovnice s jedním držákem pojistky RSP 4 včetně trubkové skleněné pojistky s hasivem, Složení svorkovnice: 6 x RSA 16 A 1 x R SA PE 16 A, možnost připojení hliníkových i měděných vodičů, vodič spojené svorky PE s lištou DIN, krytí IP20 bez nutnosti používání příslušenství či krytů, oddělení fázových svorek středovými přepážkami, svorky v sestavách svorkovnic jsou označeny popisem, certifikace státní zkušebny a soulad s normami EU.	kus	2	439,00 Kč	878,00 Kč

	kabel CYKY 3x1,5 mm2	m	20	19,93 Kč	398,60 Kč
	CELKEM				215 718,02 Kč
STANOVENÍ CELKOVÉ CENY NA DOPLNĚNÍ POUZDER (PATIC) STOŽÁRŮ					
Č. položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
DO	Doplnění pouzder stožárů Chebská a kolem odbočných stožárů				
	Práce				
	Montáž plastového pouzdra patice	kpl	55	900,00 Kč	49 500,00 Kč
	montáž pilířového rozváděče	kpl	1	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
	Ukončení kabelu s průřezem žil 16 až 35	ks	2	66,00 Kč	132,00 Kč
	Uložení kabelu s průřezem žil 16 až 35 mm2 do výkopu, včetně zatažení do chráničky	m	5	50,15 Kč	250,75 Kč
	Montáž spojky na 4 a vícežilovém kabelu, vč. vytvoření spojovacího, vč. materiálu (kabelová spojka šroubovací CYKY/AYKY 4x 10-35 mm2)	ks	2	2 958,32 Kč	5 916,64 Kč
	Zapojení kabelu s průřezem žil 16 až 36	ks	10	48,00 Kč	480,00 Kč
					61 679,39 Kč
	Materiál, Ostatní				
	Patice s 1 dvířky	ks	55	3 905,00 Kč	214 775,00 Kč
	montážní sada patice	ks	55	109,20 Kč	6 006,00 Kč
	pilířového rozváděč vybavený	kpl	1	11 246,16 Kč	11 246,16 Kč
	Výstražná folie	m	5	6,07 Kč	30,35 Kč
	kabel CYKY 4x10 mm2	m	5	140,64 Kč	703,20 Kč
					232 760,71 Kč
	CELKEM				294 440,10 Kč
	CELKEM				510 158,12 Kč

MÉNĚPRÁCE PŘECHODY

Název akce:	EPC AŠ				
Č. položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
	2. Elektromontáže				
	2.1. Elektromontáže - agregované položky				
2.2	Montáž vetknutého stožáru do 8-10 m vč. betonového pouzdrového základu, vč. Montáže svorkovnice a výložníku	ks	12	20 447,00 Kč	245 364,00 Kč
2.4	Uložení kabelu s průřezem žil 16 až 35 mm2 do výkopu, včetně zatažení do chráničky	m	240	59,00 Kč	14 160,00 Kč
	2.2. Elektromontáže - dílčí položky				
2.10	Pokládka korugované chráničky DN 63	m	240	42,00 Kč	10 080,00 Kč
2.11	Pokládka korugované chráničky DN 110	m	72	61,00 Kč	4 392,00 Kč
2.13	Montáž svodového kabelu	m	108	45,00 Kč	4 860,00 Kč
2.14	Montáž svítidla vč. zapojení	ks	12	639,00 Kč	7 668,00 Kč
2.16	Pokládka zemního drátu (průměr 10 mm)	m	120	76,00 Kč	9 120,00 Kč
	2.3. Montážní plošina				
2.18	Pronájem montážní plošiny	den	3	2 948,00 Kč	8 844,00 Kč
	3. Zemní práce				
	3.1. Zemní práce - agregované položky				
3.1	Ruční výkop a zához kabelové trasy 35x80 cm (chodník, volný terén)	m	96	1 050,00 Kč	100 800,00 Kč
3.4	Ruční výkop a zához kabelové trasy 50x120 cm, obetonování chrániček (vozovka)	m	36	4 620,00 Kč	166 320,00 Kč
3.5	Odstranění stávajícího povrchu včetně podkladové vstvy - živice - vozovka	m2	40	924,00 Kč	36 590,40 Kč
3.7	Odstranění stávajícího povrchu včetně podkladové vstvy - dlažba - chodník	m2	62	824,00 Kč	51 088,00 Kč
3.8	Zřízení nového povrchu včetně podkladové vstvy - živice - vozovka	m2	40	3 058,00 Kč	121 096,80 Kč
3.10	Zřízení nového povrchu včetně podkladové vstvy - dlažba - chodník	m2	62	1 563,00 Kč	96 906,00 Kč
3.12	Vytrhání a zpětná montáž obrub, vyrovnání/oprava obrub, vč. Materiálu	m	15	980,00 Kč	14 700,00 Kč
3.13	Řízený protlak pod komunikací, vč. jam	m	36	4 412,00 Kč	158 832,00 Kč
	3.2. Zemní práce - dílčí položky				
3.16	Výkop jámy pro betonový základ stožáru do 8-10 m, vč. rozebrání povrchu	ks	12	2 923,00 Kč	35 076,00 Kč
	4. Ostatní práce				
4.3	Vytyčení inženýrských sítí	m	100	18,00 Kč	1 800,00 Kč
4.5	Revize na světelné místo, 3x originál v tištěné podobě	ks	12	185,00 Kč	2 220,00 Kč
4.6	Geodetické zaměření jednotlivých zařízení (rozvaděče, světelná místa, kabelové spojky)	ks	7	672,00 Kč	4 704,00 Kč
4.9	PM	MD	1	5 715,00 Kč	5 715,00 Kč
4.14	Obnova VDZ (vč. plastové barvy)	m2	25	855,00 Kč	21 375,00 Kč
	5. Materiál				
	5.2.Stožáry				
5.84	Ocelový bezpaticový přechodový stožár STP6-A	ks	6	7 704,00 Kč	46 224,00 Kč
5.85	TPU 133 (vetknutí 1,2)	ks	6	2 276,00 Kč	13 656,00 Kč
5.86	Ocelový bezpaticový přechodový stožár STP6-B	ks	4	8 175,00 Kč	32 700,00 Kč
5.87	TPU 133 (vetknutí 1,2)	ks	4	2 276,00 Kč	9 104,00 Kč
5.88	Ocelový bezpaticový přechodový stožár STP6-C	ks	1	10 528,00 Kč	10 528,00 Kč
5.89	TPU 159 (vetknutí 1,5)	ks	1	3 151,00 Kč	3 151,00 Kč
	5.3. Výložníky + navýšení stožárů				
5.108	výložník přechodový UD 1-500/A	ks	1	1 098,00 Kč	1 098,00 Kč
5.109	výložník přechodový UD 1-1000/A	ks	2	1 186,00 Kč	2 372,00 Kč
5.110	výložník přechodový UD 1-1500/A	ks	3	1 526,00 Kč	4 578,00 Kč
5.111	výložník přechodový UD 1-2000/B	ks	3	2 395,00 Kč	7 185,00 Kč
5.112	výložník přechodový UD 1-2200/B	ks	1	2 767,00 Kč	2 767,00 Kč

5.113	výložník přechodový UD 1-2700/C	ks	1	2 925,00 Kč	2 925,00 Kč
5.114	výložník přechodový UD 1-3000/C	ks	1	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč
	5.4. Ostatní				
5.128	kabel CYKY 3x1,5 mm2	m	108	15,00 Kč	1 620,00 Kč
5.130	kabel CYKY 4x16 mm2	m	240	179,00 Kč	42 960,00 Kč
5.132	Odbočná čtyřvodičová svorkovnice s jedním držákem pojistky RSP 4 včetně trubicové skleněné pojistky s hasivem, Složení svorkovnice: 9 x RSA 16 A 1 x RSA PE 16 A, možnost připojení hliníkových i měděných vodičů, vodivé spojené svorky PE s lištou DIN, krytí IP20 bez nutnosti používání příslušenství či krytů, oddělení fázových svorek středovými přepážkami, svorky v sestavách svorkovnic jsou označeny popisem, certifikace státní zkušebny a soulad s normami EU.	kus	12	632,00 Kč	7 584,00 Kč
5.133	Drát zemnicí FeZn 10	kg	74	66,00 Kč	4 910,40 Kč
5.134	Výstražná fólie	m	132	6,00 Kč	792,00 Kč
5.135	Beton C16/C20 (obetonování chrániček)	m3	11	3 053,00 Kč	32 972,40 Kč
5.137	Chránička korugovaná DN 63	m	240	20,00 Kč	4 800,00 Kč
5.138	Chránička korugovaná DN 110	m	72	38,00 Kč	2 736,00 Kč
	Celková nabídková cena pro účely hodnocení nabídky				1 359 624,00 Kč

Méněpráce - neosazení stožárů svítidel ulice Palackého						
	1.1. Demontáže - agregované položky					
1.2	Demontáž vetknutého stožáru 8 - 10 m (délka stožáru nad zemí) vč. svorkovnice, svodového kabelu, výložníku pokud je umístěn, betonového pouzdrového základu	ks	-10	12 712,00 Kč	-	127 120,00 Kč
1.4	Demontáž svítidla	ks	-10	307,00 Kč	-	3 070,00 Kč
	2.1. Elektromontáže - agregované položky					
2.2	Montáž vetknutého stožáru do 8-10 m vč. betonového pouzdrového základu, vč. Montáže svorkovnice a výložníku	ks	-10	19 425,00 Kč	-	194 250,00 Kč
2.6	Montáž spojky na 4 a vícežilovém kabelu, vč. vytvoření spojovacího, vč. materiálu (kabelová spojka šroubovací CYKY/AYKY 4x 10-35 mm2)	ks	-10	3 307,00 Kč	-	33 070,00 Kč
2.12	Montáž svodového kabelu	m	-100	43,00 Kč	-	4 300,00 Kč
2.13	Montáž svítidla vč. zapojení	ks	-10	607,00 Kč	-	6 070,00 Kč
	2.3. Montážní plošina					
2.16	Pronájem montážní plošiny	den	-0,2	2 800,00 Kč	-	560,00 Kč
2.17	Pronájem jeřábu	den	-0,2	3 800,00 Kč	-	760,00 Kč
	3.2. Zemní práce - dílčí položky					
3.16	Výkop jámy pro betonový základ stožáru do 8-10 m, vč. rozebrání povrchu	ks	-10,0	2 777,00 Kč	-	27 770,00 Kč
	5.4. Ostatní					
5.106	kabel CYKY 3x1,5 mm2	m	-100	12,00 Kč	-	1 200,00 Kč
5.110	Odbočná čtyřvodičová svorkovnice s jedním držákem pojistky RSP 4 včetně trubicové skleněné pojistky s hasivem, Složení svorkovnice: 9 x RSA 16 A 1 x RSA PE 16 A, možnost připojení hliníkových i měděných vodičů, vodičové spojení svorky PE s lištou DIN, krytí IP20 bez nutnosti používání příslušenství či krytů, oddělení fázových svorek středovými přepážkami, svorky v sestavách svorkovnic jsou označeny popisem, certifikace státní zkušebny a soulad s normami EU.	kus	-10	430,00 Kč	-	4 300,00 Kč
	5.1. Svítidla					
5.11	DigiStreet Micro DX70 3700 lm	kus	-11	14 287,00 Kč	-	157 157,00 Kč
Méněpráce - neosazení stožárů svítidel ulice Palackého - celkem					-	559 627,00 Kč

	Výcepráce - přidání stožárů a svítidel Wolkerova				
	1.2. Demontáže - dílčí položky				
1.4	Demontáž svítidla	ks	4	307,00 Kč	1 228,00 Kč
1.7	Demontáž výložníku při zachování stožáru	ks	3	408,00 Kč	1 224,00 Kč
N	demontáž svorkovnice	ks	3	780,00 Kč	2 340,00 Kč
	2.1. Elektromontáže - agregované položky				
2.1	Montáž vetknutého stožáru do 6 m vč. betonového pouzdrového základu, vč. montáže svorkovnice a výložníku	ks	1	11 146,00 Kč	11 146,00 Kč
2.4	Uložení kabelu s průřezem žil 16 až 35 mm2 do výkopu, včetně zatažení do chráničky	m	20	57,00 Kč	1 140,00 Kč
2.6	Montáž spojky na 4 a vícežilovém kabelu, vč. vytvoření spojovacího, vč. materiálu (kabelová spojka šroubovací CYKY/AYKY 4x 10-35 mm2)	ks	2	3 307,00 Kč	6 614,00 Kč
N	Montáž svorkovnice pro 2 svítidla	ks	3	1 250,00 Kč	3 750,00 Kč
	2.2. Elektromontáže - dílčí položky				
2.9	Pokládka korugované chráničky DN 63	m	20	40,00 Kč	800,00 Kč
2.12	Montáž svodového kabelu	m	40	43,00 Kč	1 720,00 Kč
2.13	Montáž svítidla vč. zapojení	ks	7	607,00 Kč	4 249,00 Kč
2.15	Pokládka zemního drátu (průměr 10 mm)	m	20	72,00 Kč	1 440,00 Kč
	2.3. Montážní plošina				
2.16	Pronájem montážní plošiny	den	0,5	2 800,00 Kč	1 400,00 Kč
2.17	Pronájem jeřábu	den	0,5	3 800,00 Kč	1 900,00 Kč
	3.1. Zemní práce - agregované položky				
N	Nalezení trasy kabelu - sondou ruční výkop	ks	1	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč
3.1	Ruční výkop a zához kabelové trasy 35x80 cm (chodník, volný terén)	m	15	998,00 Kč	14 970,00 Kč
3.11	Sejmutí a položení drnu včetně zeminy a dojetí travního semene- tráva	m2	5	152,00 Kč	798,00 Kč
	3.2. Zemní práce - dílčí položky				
3.15	Výkop jámy pro betonový základ stožáru do 6 m, vč. rozebrání povrchu	ks	1	2 075,00 Kč	2 075,00 Kč

	4. Ostatní práce				
4.15	Likvidace materiálu	kpl	1,0	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
4.8	Dokumentace skutečného provedení a předávací dokumentace v tištěné podobě	kpl	0,5	39 358,00 Kč	19 679,00 Kč
N	Ostatní elektromontážní činnosti (měření,....)	kpl	1,0	19 800,00 Kč	19 800,00 Kč
	5.1. Svítidla				
5.67	DigiStreet Micro (BGP760), ConstaFlux, 20 LED,2700 K, CRI = 70, DN25, 2700 lm, 100 000h, spigot Ø 60 mm, cl.I, Dark grey 10714, DIM 1101	ks	4	13 487,00 Kč	53 948,00 Kč
5.69	Recyklační poplatek	ks	4	13,00 Kč	52,00 Kč
	5.4. Ostatní				
4.9	PM	MD	5	8 000,00 Kč	40 000,00 Kč
5.106	kabel CYKY 3x1,5 mm2	m	40	12,00 Kč	480,00 Kč
5.108	kabel CYKY 4x16 mm2	m	20	205,00 Kč	4 100,00 Kč
5.109	Průchozí čtyřvodičová svorkovnice s jedním držákem pojistky RSP 4 včetně trubicové skleněné pojistky s hasivem, Složení svorkovnice: 6 x RSA 16 A 1 x R SA PE 16 A, možnost připojení hliníkových i měděných vodičů, vodič spojené svorky PE s lištou DIN, krytí IP20 bez nutnosti používání příslušenství či krytů, oddělení fázových svorek středovými přepážkami, svorky v sestavách svorkovnic jsou označeny popisem, certifikace státní zkušebny a soulad s normami EU.	kus	1	362,00 Kč	362,00 Kč
N	Odbočná čtyřvodičová svorkovnice s dvěma držáky pojistky RSP 4 včetně trubicové skleněné pojistky s hasivem, Složení svorkovnice: 9 x RSA 16 A 1 x RSA PE 16 A, možnost připojení hliníkových i měděných vodičů, vodič spojené svorky PE s lištou DIN, krytí IP20 bez nutnosti používání příslušenství či krytů, oddělení fázových svorek středovými přepážkami, svorky v sestavách svorkovnic jsou označeny popisem, certifikace státní zkušebny a soulad s normami EU.	kus	3	985,00 Kč	2 955,00 Kč
N	výložník UD 2/60 - 500/180	ks	3	3 050,00 Kč	9 150,00 Kč
5.111	Drát zemnicí FeZn 10	m	20	32,00 Kč	640,00 Kč
5.112	Výstražná folie	m	20	5,00 Kč	100,00 Kč
5.114	Chráníčka korugovaná DN 63	m	20	20,00 Kč	400,00 Kč
N	SVORKA SPOJOVACÍ SS	ks	5	38,00 Kč	190,00 Kč
N	SVORKA PŘIPOJOVACÍ SPC	ks	2	49,00 Kč	98,00 Kč
Výcepráce - přidání stožárů a svítidel Wolkerova celkem				231 598,00 Kč	

CELKEM	-328 029,00 Kč
--------	----------------

VYČÍSLENÍ ZMĚN CELKEM

Název akce:	EPC VO AŠ	
Č. položky	Název položky	cena celkem bez DPH
1	Vícepráce	2 217 827,40 Kč
1	Vícepráce 2 Nové stožáry a nové patice	510 158,12 Kč
1	Méněpráce Přechody Chebská/Hlavní	-1 359 624,00 Kč
1	Méněpráce Palackého, Vícepráce Wolkerova	-328 029,00 Kč
CELKEM		1 040 332,53 Kč